
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 593

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 20:06:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2023

N° do Processo: 71

Situação: Cancelado

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2023 14:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA A SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UBIRAJARA,
CONFORME RESOLUÇÃO SS N° 65, DE 30 DE MAIO DE 2023 – FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA A SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UBIRAJARA,
CONFORME RESOLUÇÃO SS N° 65, DE 30 DE MAIO DE 2023 – FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2023 00:00:00 Cancelamento - PP 034/2023 Baixar

06/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9e9e88e1d0842df21fe83b823d20bf7.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db2628e3856951b4a1db3c5b77b154ff.pdf

